
臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 365,980,415 0 10,573,117 10,362,636 1,747,556

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 235,116,020 0 9,273,444 0 0

ˉˉ101505ˉ職員待遇 233,547,895 0 9,216,909 0 0

ˉˉ101535ˉ公務人員考試錄取訓練

ˉˉ人員

1,568,125 0 56,535 0 0

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 4,962,825 0 181,057 0 0

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金 4,962,825 0 181,057 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 2,995,040 0 121,050 0 0

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇 2,995,040 0 121,050 0 0

ˉ1030ˉ獎金 81,350,307 0 0 0 0

ˉˉ103005ˉ考績獎金 20,813,967 0 0 0 0

ˉˉ103010ˉ特殊公勳獎賞 10,000 0 0 0 0

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金 60,526,340 0 0 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉˉ101505ˉ職員待遇

ˉˉ101535ˉ公務人員考試錄取訓練

ˉˉ人員

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉˉ103005ˉ考績獎金

ˉˉ103010ˉ特殊公勳獎賞

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

388,663,724

244,389,464

242,764,804

1,624,660

5,143,882

5,143,882

3,116,090

3,116,090

81,350,307

20,813,967

10,000

60,526,340

業務計畫或工作計畫名稱
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ1035ˉ其他給與 2,840,809 0 0 0 1,747,556

ˉˉ103510ˉ結婚補助 0 0 0 0 202,360

ˉˉ103513ˉ喪葬補助 0 0 0 0 532,250

ˉˉ103515ˉ生育補助 0 0 0 0 51,146

ˉˉ103520ˉ子女教育補助 0 0 0 0 961,800

ˉˉ103525ˉ休假補助 2,840,809 0 0 0 0

ˉ1040ˉ加班值班費 11,004,819 0 0 0 0

ˉˉ104005ˉ超時加班費 8,718,368 0 0 0 0

ˉˉ104010ˉ不休假加班費 280,816 0 0 0 0

ˉˉ104015ˉ值班費 2,005,635 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 0 10,362,636 0

ˉˉ104505ˉ退休退職給付 0 0 0 10,362,636 0

第 3 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ1035ˉ其他給與

ˉˉ103510ˉ結婚補助

ˉˉ103513ˉ喪葬補助

ˉˉ103515ˉ生育補助

ˉˉ103520ˉ子女教育補助

ˉˉ103525ˉ休假補助

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉˉ104005ˉ超時加班費

ˉˉ104010ˉ不休假加班費

ˉˉ104015ˉ值班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉˉ104505ˉ退休退職給付

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

4,588,365

202,360

532,250

51,146

961,800

2,840,809

11,004,819

8,718,368

280,816

2,005,635

10,362,636

10,362,636
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ1050ˉ退休離職儲金 13,964,325 0 738,664 0 0

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金 13,700,326 0 735,821 0 0

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金 207,743 0 2,663 0 0

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金 56,256 0 180 0 0

ˉ1055ˉ保險 13,746,270 0 258,902 0 0

ˉˉ105505ˉ健保保險補助 9,396,600 0 91,374 0 0

ˉˉ105510ˉ公保保險補助 3,927,821 0 161,811 0 0

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助 421,849 0 5,717 0 0

20ˉ業務費 21,057,929 16,208,078 0 0 0

ˉ2003ˉ教育訓練費 3,000 0 0 0 0

ˉˉ200305ˉ教育費 3,000 0 0 0 0

ˉ2006ˉ水電費 1,133,766 0 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金

ˉ1055ˉ保險

ˉˉ105505ˉ健保保險補助

ˉˉ105510ˉ公保保險補助

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助

20ˉ業務費

ˉ2003ˉ教育訓練費

ˉˉ200305ˉ教育費

ˉ2006ˉ水電費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

14,702,989

14,436,147

210,406

56,436

14,005,172

9,487,974

4,089,632

427,566

37,266,007

3,000

3,000

1,133,766
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ200605ˉ水費 44,675 0 0 0 0

ˉˉ200610ˉ電費 1,087,775 0 0 0 0

ˉˉ200615ˉ其他動力費 1,316 0 0 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 1,017,970 3,039,838 0 0 0

ˉˉ200905ˉ數據通訊費 0 238,114 0 0 0

ˉˉ200910ˉ一般通訊費 1,017,970 2,801,724 0 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 353,634 0 0 0 0

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費 353,634 0 0 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 12,843,521 0 0 0 0

ˉˉ202105ˉ其他業務租金 12,843,521 0 0 0 0

ˉ2024ˉ稅捐及規費 240 0 0 0 0

ˉˉ202410ˉ規費 240 0 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ200605ˉ水費

ˉˉ200610ˉ電費

ˉˉ200615ˉ其他動力費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉˉ200905ˉ數據通訊費

ˉˉ200910ˉ一般通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉˉ202105ˉ其他業務租金

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉˉ202410ˉ規費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

44,675

1,087,775

1,316

4,057,808

238,114

3,819,694

353,634

353,634

12,843,521

12,843,521

240

240
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ2027ˉ保險費 213,743 0 0 0 0

ˉˉ202705ˉ法定責任保險 124,661 0 0 0 0

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險 89,082 0 0 0 0

ˉ2030ˉ兼職費 0 30,000 0 0 0

ˉˉ203005ˉ兼職費 0 30,000 0 0 0

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 4,425,541 0 0 0

ˉˉ203305ˉ勞務服務費 0 4,074,963 0 0 0

ˉˉ203310ˉ專業服務費 0 350,578 0 0 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 1,832,805 0 0 0

ˉˉ203605ˉ顧問費 0 322,000 0 0 0

ˉˉ203610ˉ出席費 0 9,000 0 0 0

ˉˉ203620ˉ稿費 0 15,937 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ2027ˉ保險費

ˉˉ202705ˉ法定責任保險

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險

ˉ2030ˉ兼職費

ˉˉ203005ˉ兼職費

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉˉ203305ˉ勞務服務費

ˉˉ203310ˉ專業服務費

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉˉ203605ˉ顧問費

ˉˉ203610ˉ出席費

ˉˉ203620ˉ稿費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

213,743

124,661

89,082

30,000

30,000

4,425,541

4,074,963

350,578

1,832,805

322,000

9,000

15,937
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ203630ˉ評鑑裁判費 0 1,485,868 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 440,576 2,117,194 0 0 0

ˉˉ205105ˉ消耗品 227,459 1,943,506 0 0 0

ˉˉ205110ˉ油料 183,102 0 0 0 0

ˉˉ205115ˉ非消耗品 30,015 173,688 0 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 3,358,453 2,977,689 0 0 0

ˉˉ205415ˉ一般事務費 3,358,453 2,977,689 0 0 0

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 400,872 0 0 0 0

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費 400,872 0 0 0 0

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 694,268 38,250 0 0 0

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費 694,268 38,250 0 0 0

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 495,071 0 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ203630ˉ評鑑裁判費

ˉ2051ˉ物品

ˉˉ205105ˉ消耗品

ˉˉ205110ˉ油料

ˉˉ205115ˉ非消耗品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉˉ205415ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

1,485,868

2,557,770

2,170,965

183,102

203,703

6,336,142

6,336,142

400,872

400,872

732,518

732,518

495,071
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費 495,071 0 0 0 0

ˉ2072ˉ國內旅費 84,815 1,745,145 0 0 0

ˉˉ207205ˉ國內旅費 84,815 1,745,145 0 0 0

ˉ2084ˉ短程車資 0 1,616 0 0 0

ˉˉ208405ˉ短程車資 0 1,616 0 0 0

ˉ2093ˉ特別費 18,000 0 0 0 0

ˉˉ209305ˉ特別費 18,000 0 0 0 0

30ˉ設備及投資* 0 477,906 0 0 0

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 118,700 0 0 0

ˉˉ303005ˉ硬體設備費* 0 118,700 0 0 0

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 359,206 0 0 0

ˉˉ303505ˉ雜項設備費* 0 359,206 0 0 0
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉˉ207205ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

ˉˉ208405ˉ短程車資

ˉ2093ˉ特別費

ˉˉ209305ˉ特別費

30ˉ設備及投資*

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

ˉˉ303005ˉ硬體設備費*

ˉ3035ˉ雜項設備費*

ˉˉ303505ˉ雜項設備費*

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

495,071

1,829,960

1,829,960

1,616

1,616

18,000

18,000

477,906

118,700

118,700

359,206

359,206
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

40ˉ獎補助費 76,000 2,487,294 0 0 0

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 0 2,487,294 0 0 0

ˉˉ406515ˉ補償費 0 2,487,294 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 76,000 0 0 0 0

ˉˉ408510ˉ慰問金 76,000 0 0 0 0

合計 387,114,344 19,173,278 10,573,117 10,362,636 1,747,556
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臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年05月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

40ˉ獎補助費

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助

ˉˉ406515ˉ補償費

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

ˉˉ408510ˉ慰問金

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,563,294

2,487,294

2,487,294

76,000

76,000

428,970,931
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